CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN ĐẠT CHUẨN NGOẠI NGỮ ĐẦU RA
(Các chứng chỉ ngoại ngữ còn trong thời hạn hai (02) năm tính đến ngày xét tốt nghiệp)

Kính gửi: Trưởng Ban Đào tạo - Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh (UEH)
Tôi tên là:
 Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ……/……/……… Nơi sinh:

Số CMND/CCCD:

Hiện là sinh viên lớp:
 Khóa:

MSSV:

Học tại:

Đề nghị UEH công nhận cho tôi đạt Chuẩn ngoại ngữ đầu ra do tôi đã có Văn bằng/Chứng chỉ theo quy định (Kèm bản sao Văn bằng/Chứng chỉ có thị thực), sinh viên chọn 1 trong các thông tin phù hợp sau đây:
I. Đối với sinh viên các khóa tuyển sinh từ đợt 2 năm 2022 trở về trước, còn trong thời hạn đào tạo theo quy định
1. Bằng tốt nghiệp trình độ đại học hoặc cao đẳng ngành Ngôn ngữ tiếng nước ngoài do các cơ sở đào tạo của Việt Nam cấp
(
2. Bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở lên từ chương trình đào tạo được giảng dạy bằng các ngoại ngữ Anh, Nga, Pháp, Đức, Trung, Nhật, Hàn
(
3. Chứng chỉ chứng nhận năng lực ngoại ngữ tối thiểu bậc 3 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam của các Trung tâm khảo thí được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận
(
4. Chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế (loại:………………….., tổng điểm:…………..)
(
II. Đối với sinh viên các khóa tuyển sinh từ đợt 3 năm 2022 trở về sau
1. Bằng tốt nghiệp trình độ đại học ngành Ngôn ngữ tiếng nước ngoài do các cơ sở đào tạo của Việt Nam cấp
(
2. Bằng tốt nghiệp trình độ đại học trở lên từ chương trình đào tạo được giảng dạy bằng các ngoại ngữ Anh, Nga, Pháp, Đức, Trung, Nhật, Hàn
(
3. Chứng chỉ chứng nhận năng lực ngoại ngữ tối thiểu bậc 3 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam của các Trung tâm khảo thí được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận
(
4. Chứng chỉ ngoại ngữ quốc tế (loại:………………….., tổng điểm:…………..)
(

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20……

Xác nhận của CVQL khóa học
Người đề nghị

Ý kiến của Ban Đào tạo: Sau khi kiểm tra, Ban Đào tạo đồng ý cho sinh viên miễn thi kiểm tra và công nhận đạt Chuẩn ngoại ngữ đầu ra.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng …… năm 20……

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN